
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11/2024 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Transakce mýta Eurowag do Webdispečinku  3 
 
Automatické založení nového řidiče   4 
 
Nová API _setTask      5 
 
Dvoukolové schvalování jízd    6 
 
PF 2025       7 
         
Školení klientů   8                                       

  

Závěr   9  

                                                

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

Mýtné transakce placené OBU 

jednotkou se nyní importují 

do Webdispečinku v rámci ba-

líčku automatického importu 

nákladů od společnosti  

Eurowag. 

 

Současně dochází ke třídění 

mýtných transakcí. 

Kdy do textu je doplněn název 

státu ve kterém bylo mýto pla-

ceno (CZ Toll, SK Toll...). 

Původní text , který byl u 

transakce je přesunut do  

poznámky. 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Transakce mýta Eurowag do Webdispečinku 

3 



 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

4 

NOVINKA – Automatické založení nového řidiče 

 

V případě, že máte ve vozi-

dlech digitální tachografy, mů-

žete si nad firmou nastavit 

uvedené možnosti:  

 

Zakládat automaticky ze zá-

lohy karty řidiče - založí no-

vého řidiče, pokud řidič již 

není vytvořen. 

 

Automaticky přidat novou 

kartu řidiče – pokud má řidič 

novou/následnou kartu - aktu-

alizujeme u řidiče ve Webdis-

pečinku. 

 

Nastavení upravíte v Nasta-

vení/Firma/Firma. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



  

Byla vytvořena nová API 

funkce pro zakládání a editaci 

úkolů - _setTask.  

 

Zde naleznete Dokumentaci k 

API kde jsou popsány všechny 

vstupní parametry. 

 

API funkce vrací Id založe-

ného/editovaného úkolu. 

  

Pro vytvoření nového úkolu se 

parametr IdTask nechá 

prázdný. Pro editaci se naopak 

vyplní. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Nová API _setTask 

5 

https://developers.webdispecink.cz/guides/function/settask
https://developers.webdispecink.cz/guides/function/settask


  

 

Do nastavení firmy byl při-

dán checkbox "Dvoukolové 

schvalování jízd". 

 

Pokud je checkbox nezaškrt-

nutý, tak se schválí jízda pod 

daným uživatelem. 

 

Pokud je checkbox zaškrt-

nutý, tak se schválení jízdy 

páruje podle řidiče přiřaze-

ného k uživateli, pokud to 

není daný řidič zapíše se 

jako nadřízený. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 6 

NOVINKA – Dvoukolové schvalování jízd 



  

 

Veselé Vánoce Vám přeje 

celý tým WEBDISPEČINK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PF 2025 

7 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do konce roku 2024. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 9 

 

Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4  
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 

Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 

Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 

779 00 Olomouc 
 
Phone: +420 233 555 111 

Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


